
87

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

CHOVATELSTVÍ
ÚTERÝ 31.12.

 6.00 Divočina patří lvům
  Dobrodružství lvice Elsy a jejích mláďat
   v africké divočině. Britský fi lm (1972).  
 7.30 Ukradený diamant
  Robert Redford jako prohnaný lupič 
  diamantů ve slavné americké krimi 
  komedii (1972).  
 9.10 Cirkus v přírodě
  Netradiční cesta kolem světa za 
  zvířecími legráckami v rakouském 
  koprodukčním dokumentu  
 10.05 Fanfán Tulipán
  Krásná Adélka, hádání z ruky a královská
   budoucnost, které uvěří jeden neodolatelný
   snílek. Gérard Philipe a Gina Lollobrigida
   ve francouzsko-italské komedii. 
  Kolorovaná verze (1952). 
 11.40 Princ a chuďas
  Hvězdně obsazená britsko-americká 
  adaptace literární předlohy Marka  
  Twaina (1977). 
 13.25 Miroslav Horníček: Humor  
  není žádná sranda
  Životní příběh jedné z největších 
  osobností české kulturní scény 
  a humoru dvacátého století (2018).  
 14.20 Čtyři svatby a jeden pohřeb
  Pět dobrých důvodů proč zůstat svobodný.
   Hugh Grant a Andie MacDowellová ve  
  slavné britské romantické komedii (1993)  
 16.15 Tootsie
  Je lepší být úspěšnou herečkou než  
  neúspěšným hercem. Dustin Hoffman v 
  hlavní roli americké komedie (1982).  
 18.10 Pošetilost mocných
  Ó, jak malá postava a jak velké intriky!  
  Francouzská koprodukční komedie (1971)  
 20.00 Vyšetřování ztráty třídní  
  knihy
  Zpátky do školních lavic s Divadlem 
  Járy Cimrmana, které českého velikána 
  představí jako opravdového dědice J. A. 
  Komenského. V pořadí druhá hra 
  legendárního divadla (1997). 
 21.40 The Doors 
  Nikdo to tu nepřežije. Životní osudy  
  zpěváka Jima Morrisona a jeho legendární
   skupiny. Americký fi lm (1991). 
 0.01 Novoroční přání 
 0.03 Na cestě po Champagni
  S J. Bartoškou a M. Donutilem na cestě 
  po kraji šumivého vína, na návštěvu 
  mystické katedrály v Remeši a na sběr 
  lanýžů (2010). 
 0.30 Silvestr Na stojáka
  Silvestrovský speciál stand up comedy 
  moderují Iva Pazderková a Miloš Knor  
 0.55 Na kus řeči - Silvestrovský 
  koktejl Miroslava Donutila
  Miroslav Donutil uvádí ty nejlepší  
  scénky z pořadu Na kus řeči (2002).  
 1.50 Balada z mlází čb
  Filmová písnička (1965). 
 1.55 Mississippi Queen 
  z Pohořelic
  Dejte stranou stoly, jsou tu rokenroly!  
 2.20 Postřehy odjinud
  Horní Rakousko očima Pavla Poláka
 2.25 Televizní klub neslyšících
 2.55 Vínečko, ne voda
  Veselé písně o víně a lásce s cimbálovou 
  muzikou Jindřicha Hovorky 
  a cimbálovou kapelou Danaj a jejich  
  sólisty (2005). 
 3.45 Padající květináč
  Moderátoři Ondřej Cihlář a Jiří Havelka  
  se tentokrát zaměří na jídlo, jeho 
  symboliku, mystiku a s tím spjaté 
  rituály (2007). 
 4.10 Hlavně normálně
  Je móda pouze povrchní záležitostí, 
  nebo o nás vypovídá víc, než jsme  
  ochotni si připustit? (2012). 
 4.40 Katolictví
  Jídlo v tradici římské církve (2007).  
 5.05 Dixie jako Brno
  J. Suchý, I. Mládek, Steamboat Stompers, 
  Děda Mládek Illegal Band a Funny 
  Fellows hrají a zpívají ve strhujícím 
  rytmu dixielandu (2006). 
 5.30 Čaj pro třetího
  Milan Uhde a Jan Konvalinka hovoří  
  s ekonomem Tomášem Ježkem


